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BZP.271.19.2021 Sanok, dnia 28.10.2021 r.

Dotyczy: Budowa Kompleksu Sportowo Rekreacyjnego przy ul. Bialogérskiej w ramach
projektu "Rozbudowa infrastruktury turystycznej w zakresie ruchu rowerowego", etap
II - budowa boisk sportowych wraz z infrastrukturg towarzyszaca ul. Bialogérska w
Sanoku.

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw
Wyjasnienia tresci SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych Zamawiajacy podaje tresé
zapytan oraz stosowne wyjasnienia:

Pytanie 1

Prosz¢ o jednoznacze wskazanie technologi wykonania plyty skateparku, odpowiedz z dnia
22.10.2021 wskazuje na plyte betonowsa i wykonanie zgodnie z przekrojem normalnym,
przekrdj normalny wskazuje na podbudowe z kruszywa i nawierzchnie z mineralnej masy
bitumicznej, brak pozycji w kosztorysie dotyczacej ptyty skateparku.

Odpowieds:

Plyta skateparku powinna zostaé wykonana jako plyta zelbetowa. Na stronie postepowania
zamawiajacy udostepnit przedmiar kosztorysowy dotyczacy tego elementu. Przedmiotowy
dokument zamieszczono pod nazwa ,,3 Biatogoérska - ptyta skateparku 28 10 20217

Pytanie 2

W SIWZ Zamawijacy okresla waruki udziatu w postepowaniu dotyczace zdolnosci
technicznej jako: ,, Wykonawca spelni warunek jezeli wykaze ze, w okresie ostatnich 7 lat
przed uptywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy —
w tym okresie, wykonat (zakonczyt) co najmnie;j 1 robote budowlang polegajaca na budowie
infrastruktury sportowej o wartosci nie mniejszej niz 300 000,00zt (stownie: trzysta tysiecy zt
00/100).

Natomiast wedtug wykazu robét ztacznik nr 6 aby spetni¢ warunek dotyczacy zdolnosci
techniczej nalezy: ,,Wykaz robét budowlanych wykonanych nie wczesniej niz w okresie
ostatnich 7 lat, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie,
polegajacych na remoncie, budowie, przebudowie, rozbudowie budynku o wartosci nie
mniejszej niz 500 000,00z zt brutto wraz z podaniem ich rodzaju, wartosci, daty i miejsca
wykonania oraz podmiotéw, na rzecz ktérych roboty te zostaly wykonane.” Ktéry zapis jest
poprawny z SIWZ czy zalgcznika nr 6?
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Odpowiedz:

Poprawny jest zapis w Specyfikacji Warunkow Zaméwienia (SWZ). Na stronie prowadzonego
postepowania zamawiajacy zamiescit prawidtowy zatacznik nr 6 pod nazwg ,,6 Zalacznik nr 6
Wykaz rob6t zmiana 28.10.2021”.

Sprawe prowadzi: Katarzyna Ordon-Harlacz tel.: 134652864

www.sanok.pl, e-mail: umsanok@um.sanok.pl
tel. 13 46 52 800, fax 13 46 308 90



